(Lâmsr& ffiluntrtpa[ be @uscsuel
E,SIIAI)O DO PAR"ArrrÁ.

cÂmmnMuNtctpAL

rNDrcAÇÃo N." Jll L ,DE2oz1
(Proponente: Vereador Professot Santello/PTB)

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman Municipal de Cascavel

INDICÂ, nos termos que Íegem o art. 1,43 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

seja encaminhado expediente ao Podet Público Municipal, perante a Secretaria de
Serviços e Obras Públicas de Cascavel, solicitando tepâÍos em tâmpa de galeda pluvial
na Rua Pedro Catlos Neppel, esquina com a Rua Cezário Bazal<t na regSáo do Lago.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 8 de setembrc de2021,.

Santello
/PTB

Justificação

Â presente pÍoposta tem como objetivo pedir que sejam feitas melhorias com
urgência, em tampa de galeria pluvial na Rua Pedto Cados Neppel 171, esquina com a Rua

CezânoBazali na Região do Lago, pois a mesmâ está oferecendo riscos à população.

De acordo com moradores, é necessário com urgência essa melhoria pois a tampa
está quebrada e pedestres e cdanças correm dsco de cair ou de se machucarem no local.

Com isso, conto com a atenção do Poder Executivo à esta solicitação, e aguardo

resposta parâ Íepâssar âos solicitantes que pedem providências.

t

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 33

Recebido

V

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov I

/dt

(Eâm&rs ffiluntttps[ üe &aEcstrel
E,S:TAI)O DC) PAR"ATrrÁ.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88

IE

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov,

rt,

#ffi
I t .),ir. !,r I r'.n hrla?=

\

{:' a